## CAP. II.

### *De Sancta INGRIDE, Scheningensi.*

**C**Æterum beatissime Pater, quasi ex officio nostro præmissis adjiciimus per præsentes, quod fons sapientiæ, verbum Domini, in excelsis, Dei & virginis filius, JESUS Christus, novum etiam quendam fluminis impetum, Dei civitatem lœtificantem profuderat in terra nostra, venerabilissimam quandam dominam, videlicet Ingridem de Scheningia, quandam Sanctimonialem, genere quidem nobilem, sed moribus nobiliorem, ex Gothorum prosapia oriundam, memoriâ celebrem, & insignem. Hæc ab illo, qui cœlis excelsior est, tam in vita, quam post mortem, in omni verbo gloriæ, nè dum per civitatem Scheningensem, sui incolatus, terram Ostrogothiæ, & totam diœcesin nostram; verum etiam per totum Sueciæ regnum, aliasque exteris regiones coruscantibus signis, ac prodigiis, claret incessanter, & jam annis plurimis continuatis, tam excelsa, & Domino dilecta, inventa, & reputata est, quod nulli penitus dubium sit apud nos, quin digna sit in memoriam, & laudem verti hominum, & tanquam lucerna candelabro Ecclesiæ luctucentius imponi. Fumus enim aromatum ejus indicat, quid in ea cœlitus agatur, & est actum. Siquidem ab infantia sua, per omnem statum vitæ suæ, Domino Deo toto corde cognoscitur in jejunii, vigiliis, orationibus & abstinentiis multis, eleemosynis, ac cæteris pietatum operibus, submissæ, sobriè, piè, ac justè, vivendo in hoc seculo, se in justificationibus Domini jugiter exercens. Et maximè postquam ad viduitatis aream terendam à Deo transmissa est. Mortuo namque marito, postquam hæreditario multa bona, tam mobilia, quam immobilia, ad illam essent devoluta, Christum fecit hæredem universorum, seipsum superimpendens, & confessim renuncians mundo, cœpit ardentiis solito, cœlestia meditari, & in lege Domini, tanquam à volunta-

ptatis absoluta vinculis , attentius ambulare. Oravit enim ad Dominum , cum clamore valido , lachrymisque , & exaudita est pro sua reverentia. Hinc est, quod locus in quo monasterium & Ecclesiam instauraret , sibi divinitus est ostensus.

Deinde expeditis vicibus Romam expetiit pro ejusdem monasterii confirmatione , quam tandem à Martino Papa quarto obtinuit ad votum ; non tamen sine magnis laboribus , & expensis. Sed & Hierosolymam , & alia Sanctorum loca , veluti Regina Saba , venit audire sapientiam veri Salomonis , JEsu Christi , & semitas vestigiorum ejus considerare. Demum verò ad propria rediens , cum sororibus , quas Domino acquisiverat , ad serviendum Domino , in monasterio suo prædicto , quod de novo construxerat , perpetuo se reclusit ; ubi tandem cum cursum , multis plena meritis , & virtutibus , in Domino consummasset , cœlo spiritum , terræque carnis materiam feliciter commendavit , anno M CC LXXXII. Ex literis Procerum , & Episcoporum Suecicorum ad Papam , anno MCD XIV. & Olaus Magnus , cap. XIX. libr. VI.